2026 年２月 12 日
各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長  C E O 田中 秀夫

  (コード番号：２９８２ 東証プライム)

問合せ先  専 務 取 締 役  C F O 後藤 英夫
電話番号 ０３－５２５１－７６４１

2025年12月期連結業績計画・前期2024年12月期連結業績実績値と

2025年12月期連結業績実績値の差異に関するお知らせ

2025年11月13日に公表しました2025年12月期の連結業績計画及び前期2024年12月期連結業績実績値と、

本日公表の2025年12月期連結業績実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．  2025 年 12 月期連結業績計画及び 2024 年 12 月期連結業績実績値と、実績値の差異（日本基準）

※ 経常利益については、2025 年 12 月期連結業績計画上で開示していないため、前期実績値との差異のみを掲載

しております。

２． 差異の理由

売上高については、国内一棟収益不動産の販売及びオフィス区分商品の販売が想定以上に推移し、

前回発表計画を上回る結果となりました。

また、連結子会社である株式会社エー・ディー・ワークスが外形標準課税対象法人となったこと

により、租税公課（販売費および一般管理費）は計画比増加、法人税等は計画比減少となりました。

その結果、営業利益は計画と同水準の実績値となり、親会社株主に帰属する当期純利益は計画比増

加となりました。

なお、経常利益については、上記と同様の背景により、前期実績値を上回る結果となりました。

以 上

 売上高 営業利益 経常利益
税金等調整前

当期純利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

2025年12月期

連結業績計画（A）

（2025年11月13日公表）

百万円

60,500

百万円

5,000

百万円

-(※)

百万円

4,900

百万円

2,870

前期実績値（B）

（2024年12月期）
49,910  3,216  2,515  2,547  1,610

当期実績値（C）

（2025年12月期）
67,531  4,987  4,149  5,190  3,315

計画値との差異（C-A） 7,531 △13 -(※) 290 445

増減率（％） 11.6 △0.2 -(※) 5.9 15.5

前期実績値との差異（C-B） 17,621 1,770 1,634 2,643 1,704

増減率（％） 35.3 55.1 65.0 103.7 105.9